

Tienda Virtual del Estado Colombiano

2

NIT: 900.467.235

2540111

PC COM SA

Sección 1: Tipo de acción

Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

[illegible]

Datos actuales

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	0	Nombre nuevo supervisor	
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	0	Teléfono nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio		Nueva fecha de vencimiento	31-12-2017
Dirección y/o Teléfono Entidad	NO	Dirección /teléfono actual Entidad	0	Nueva dirección / teléfono Entidad	

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación		Información actual		Información presupuestal		Nueva información						
Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Impresora MFP laser B/N 2.3 PE -2	2.00	UNIDAD	\$ 17,239,180.00	\$ 34,478,360.00	32317
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Impresora MFP laser B/N 2.3 PE -2	4.00	UNIDAD	\$ 9,497,775.00	\$ 37,991,102.00	32317
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Impresora MFP laser B/N 2.3 PE -2	20.00	UNIDAD	\$ 5,005,360.00	\$ 116,127,200.00	32317
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Impresora laser color 2.4A PE -2	8.00	UNIDAD	\$ 3,599,080.00	\$ 31,188,640.00	32317
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Escáner 2.1 PE -2	14.00	UNIDAD	\$ 2,237,400.00	\$ 31,320,600.00	32317

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
6	Valor de la línea WA en la Orden de Compra:	\$ 40.650.120,00	\$ 47.712.819,00
	Valor de la línea AU en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

10 de octubre de 2017

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se puedan validar con el mismo